
 

 

 
 

                          ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE      “GIOVANNI VERGA”     
Via Verga, 1 - 92024  - Canicattì (AG) - Tel 0922/851014 - Fax 0922/854945  

Cod. Mecc. AGIC83000Q - C.F. 82001990843  -  C.U.P- UFQV0Q  -  Cod. I.P.A. istsc_agic83000q 

E-mail: agic83000q@istruzione.it - Pec: agic83000q@pec.istruzione.it - Sito WEB www.icgverga.edu.it 

                  

Canicattì, 15/12/2023 

All’Albo Pretorio 

Al Sito Web 

Al fascicolo PNRR “Non disperdiAMOci” 

Agli Atti - Sede 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria definitiva per il conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto 

“PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO” 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario 

finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla 

dispersione scolastica finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU - Azioni di prevenzione e contrasto 
della dispersione scolastica.  Codice Avviso M4C1I1.4-2022-981 - “Non disperdiAMOci” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 11780 del 07/12/2023;   

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami presentati entro la data dell’11/12/2023 ore 14:00  

DECRETA 

La pubblicazione, in data 15/12/2023, mediante l’albo pretorio e al sito web dell’Istituto , delle graduatorie definitive 

relative conferimento di incarichi individuali, aventi ad oggetto “PERCORSI DI MENTORING E 

ORIENTAMENTO” 
 

GRADUATORIA  DEFINITIVA 

Incarico 
Attività Formativa Esperienze 

Professionali/Titoli  
Destinatari/Modalità’ 

N. Edizioni  

N. Ore  
Candidati 

N. 

Partecipazioni 
per Edizioni  

Punteggio 

MENTOR 

Attività di 

recupero/approfondimento 

nell’ambito letterario 

Alunni scuola sec. I grado 

-Lezione individuale 

25 Edizioni 

 (per ogni edizione 20 ore) 

Milioti Sonia 3 96.60 

Meli Anna 4 84.00 

Lauricella Alessia 2 49.10 

Troisi Rossella 1 19.90 

 

MENTOR 

Attività di 

recupero/approfondimento 

nell’ambito matematico 

Alunni scuola sec. I grado 

-Lezione individuale 

25 Edizioni 

 (per ogni edizione 20 ore) 

Bosco Santina 2 75.50 

Sanfilippo Maria tutte 71.00 

Morello Cinzia tutte 67.30 

 

MENTOR 

Attività di 

recupero/approfondimento in 

lingua inglese 

Alunni scuola sec. I grado 

-Lezione individuale 

10 Edizioni 

 (per ogni edizione 20 ore) 

Di Fazio Grazia M. 2 37.00 

Calluso Giusi 1 18.20 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR entro 60 giorni oppure ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione della stessa. 
 

                                                                                                                                                    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                                                      Prof.ssa Maria Ausilia A. Corsello 

  Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                               dell’Amministrazione digitale e norme Ad esso connesse 




